[image: image1.png]PROTOCOLO 2551/2017 - 12/06/2017 17:07

INDICAÇÃO Nº 1365/2017
                                     ASSUNTO: Solicita reiteradamente a manutenção da quadra esportiva localizada na rua Miguel Francisco Rossi, bairro do Porto Seguro, como especifica.
Senhor Presidente:

INDICO reiteradamente ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a providenciar a manutenção da quadra esportiva localizada na Rua Miguel Francisco Rossi, em frente ao nº. 80 no bairro do Porto Seguro. A medida ora proposta é importante, pois os moradores da comunidade do bairro do N. R. Porto Seguro procuraram essa vereadora solicitando a manutenção dessa quadra que se encontra em péssimo estado de conservação, toda pichada e servindo de ponto de encontro de usuários de drogas.

Tal solicitação já foi protocolada por meio da Indicação n° 73/2017.

 SALA DAS SESSÕES, 30 de janeiro de 2017
DEBORAH CASSIA DE OLIVEIRA
Vereadora PPS